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Påskemorgen slukker sorgen,  
slukker sorgen til evig tid;
Den har oss givet lyset og livet,  
lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen slukker sorgen,  
slukker sorgen til evig tid.
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Andakt Luther og nåde
Den 10. november 1483 ble et barn født i Eisleben, 
en liten by midt i Tyskland. Dagen etterpå ble barnet døpt 
i St. Petri og Paul kirken i samme byen. Siden den 11. no-
vember er viet til den Hellige Martin, så ble barnet døpt 
på navnet ”Martin”. I en søskenflokk av 8 barn vokste  
Martin opp hos sin far Hans og sin mor Margrethe. Gut-
ten var skoleflink. Etter barneskolen, besøkte han grunn-
skolen i Magdeburg og fikk så lov til å gå på latinskolen 
i Eisenach. Her bodde han hos venner av familien. Faren 
hadde imidlertid gjort det ganske bra og hadde spart nok 
penger til å sende sin sønn Martin på universitetet i Erfurt. 
Martin skulle studere jus og bli advokat.

Men den unge mannen hadde vært mye mer opptatt 
av Gud og teologi. Martin hadde plagdes lenge med et 
spørsmål: ”Hvordan får jeg en barmhjertig Gud? Hvordan 
får jeg Gud til å se i nåde på meg? Hva kan jeg gjøre for 
at Gud elsker meg?”

En dag bestemte Martin seg så for å bli munk. Som munk 
ble han oppfordret til å studere teologi i stedet, han 
begynte i Erfurt og fortsatt i Wittenberg. Martin studerte 
først og fremst biblene for å finne svar på sine spørsmål. 
Han tok doktorgraden i teologi og ble byens prest. Det 
tok ikke lang tid før Martin Luther var ordentlig Professor 
og hans hovedfag var bibelen. I hans første forelesning 
gjennomgikk han salmenes bok og hans andre foreles-
ning handlet om tekstene i romerbrevet. 

Nettopp i romerbrevet fant Martin Luther noen bibelvers 
som hjalp ham videre med sitt spørsmål om en barmhjer-
tig Gud:

”For i det åpenbares Guds rettferdighet av tro til tro, slik 
det står skrevet: Den rettferdige skal leve ved tro.”  
(Rom 1, 17)
… og …
”Dette er Guds rettferdighet som gis ved troen på Jesus 
Kristus til alle som tror. Her er det ingen forskjell, for alle 
har syndet og mangler Guds herlighet. Men ufortjent og 
av hans nåde blir de kjent rettferdige, frikjøpt i Kristus 
Jesus.” (Rom. 3, 22ff.)

For det som er saken med Gud er, at vi aldri kan strekke 
helt til eller leve opp til hans forventninger av egen kraft. 
Vi kan ikke nå fram til det evige livet med å betale for det 
eller jobbe for det. Om vi skulle ha strevd enn så hardt, 
så innebærer det å være menneske at vi tar feil. Vi bom-
mer innimellom både i forhold til Gud og på medmen-
neskelig plan. Men det som disse vers i romerbrevet kan 
gjøre oss oppmerksomme på, det er at Guds nåde kan 
hjelpe oss fram. Det er kun på grunn av nåde og raushet 
at Gud godkjenner oss, at han tar imot oss og elsker oss 
som vi er og kaller oss sine barn. Ufortjent slipper vi inn 
i Guds rike. Vi er frikjøpt i Jesus Kristus, som har betalt 
med sitt liv for at vi kan få tilgivelse. I Jesus Kristus er vi 
kjent rettferdige ovenfor Gud. Ikke det vi gjør, men det Je-

sus Kristus gjorde er avgjørende.

Så det vi må satse på her i livet, 
det er troen på Jesus Kristus og 
det han gjorde for oss på korset. 
Så kan vi bli trygge på at Gud er 
barmhjertig mot oss og Den Hel-
lige Ånd fyller oss med sin nåde. 

Har du noen gang stilt deg slike 
spørsmål som Martin Luther var 
opptatte av? Har du noen ganger 
tenkt på eller vært i tvil om Gud 
er barmhjertig mot deg?
Sokneprest Franziska Förster
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Prostens 
 hjørne

Prost Sigridur Gudmarsdottir

Døden må vike for Gudsrikets krefter!
Du som var død er vår Herre i dag!
Kristus, du lever og står ved vår side
her hvor vi rammes av jordlivets slag.

Selv om vi føler oss svake i verden,
bærer vi med oss et grunnfestet håp:
Livets oppstandelse påskedagsmorgen,
underet skjedde på ny i vår dåp.

Livet og døden, ja, alt er forvandlet!
Dåps-vannet gjenspeiler regnbuens pakt.
Troen er gitt oss: Guds rike skal seire!
Mørket som binder oss, mister sin makt.

Løftet står fast når vår fremtid er truet:
Ingen skal rive oss ut av Guds hånd!
Engang skal Gud få sin skapning tilbake.
Verden bli frigjort fra fiendens bånd!

Døden må vike for Gudsrikets krefter!
Livet er gjemt i et jord-dekket frø.
Se, i oppstandelsens tegn skal vi leve.
Se i oppstandelsens lys skal vi dø.

«Døden må vike» er i min mening en av 
de vakreste påskesalmene som vi har. 
Den er skrevet av Svein Ellingsen og 

har vært en del av salmeskatten vår fra 1985. For-
fatteren, som har skrevet så mange vakre salmer 
sa i et intervju for noen år siden at denne salmen 
er den som han er mest glad for å ha skrevet. 
«Døden må vike» kobler sammen dåpen og 
påsken på en sterk måte. For Ellingsen er Gud 
den som er liv og gir liv. Det er så mange ting 
som kan skje i et menneskelig liv. Det finns så 
mange ting som rammer oss og truer vår sikkerhet 
og tilværelse. Bildene i Ellingsen sin salme viser 
sterke kontraster mellom svakhet og styrke, slag 
og solidaritet, mørke, lys og regnbuer, liv og død. 
Til slutt finns det bare lys, oppstandelse og håp, 
når alt er forvandlet.  

Hvert år kommer vi tilbake til påsketiden og hvert 
år har vi nye erfaringer til å gjenspeile i regnbuens 
pakt. Vi har nye arr på kroppen, ny sorg og savn, 
nye minner og ny glede. Noen år må vi tåle mer 
end andre og sporene gjennom vinter frem til vår 
går mer sakte og reflektert end før. Hvert syvende 
år har hver celle i kroppen vår fornyet seg. Vi er 
ikke de samme menneske som vi var siste år, vi 
har nye celler, nye minner og erfaringer, vi har 
mistet og fått og opplevd at ingenting i verden 
står stille. Men på vår tur fra påske til påske, så 
går Jesus Kristus med oss, han som lever og står 
ved vår side i liv og død. Det er han som gjør 
livets endringer mulige og hjelper oss å ta mot det 
nye med håp. 

Påsketiden er tid som gir oss mot til å gå frem og 
tro på forvandlingen i Guds rike. 
God påske! Kristus er oppstanden! Halleluja!

Menighetsbladet er menighetenes mulighet til å få ut informasjon 
om hva som skjer rundt om i menighetene. For tiden går vi med 
underskudd. Vi er avhengig av penger for at vi skal kunne fortsette. 
Ved å benytte giroen som ligger i bladet er du med slik at vi får 
spre informasjon. Vi håper du er tilfreds med bladet. 

Menighetsbladets økonomi
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– Vannet smaker mye bedre, og klærne 
er mye renere enn før, sier Richard 
Wilson, før han tar en ny slurk av vannet 
fra landsbyens nye brønn. Nå er livet 
enklere, friskere og morsommere for 
Wilson.
Før kunne Wilson bruke mange timer 
på å hente vann til familien. Køen ved 
brønnen kunne være lang, og for hvert 
minutt med venting, ble det ett minutt 
mindre med fotballspilling sammen med 
vennene. For en 13 år gammel gutt er 
det hardt å akseptere.
Men vann må familien til Wilson ha, 
og å skaffe vann er hans ansvar. Og det 
er et tungt ansvar, bokstavelig talt. Fire 
kanner med vann skal fraktes fra brøn-
nen og hjem, og når kannene er fulle 
er vekten på 80 kilo. Det er god trim 
for en 13-åring, kanskje litt for mye av 
det gode, tenker mange. Men vann må 
familien ha.

Den gode nyheten er altså at det nylig 
har skjedd endringer i landsbyen Ikonda, 
der Wilson bor. I landsbyen har flere 
brønnbyggere fått opplæring, og en ny 
brønn er på plass. Den har gjort køen 
ved brønnen kortere og vannet renere. 
Sykdommer som diaré og urinveisinfek-
sjon er det også mye mindre av.
– Før kunne det gjøre vondt å tisse, og 
jeg hadde mye vondt i magen. Men 
nå er det mye bedre. I framtiden håper 
jeg at vanntilgangen vil bli enda bedre, 
og at folk sin helse også blir bedre, sier 
Wilson, som nå også har bedre tid og 
helse til å spille fotball – slik 13 år gamle 
gutter skal gjøre.

Fasteaksjonen 50 år og Refor-
masjonen 500 år
Det er i år 50. gang Kirkens Nødhjelp 
gjennomfører Fasteaksjonen. I 50 år har 
altså menigheter over hele landet bidratt 
til at millioner av mennesker har fått den 

hjelpen de har rett på. Rent vann og 
tilgang på mat er en rett alle mennesker 
har, og Kirkens Nødhjelp kan aldri få gitt 
nok takk til de som har støttet aksjonen 
trofast gjennom 50 år.
2017 er også året der lutherske kirker 
verden over markerer at det er 500 år 
siden Martin Luther hang opp tesene i 
Wittenberg. Kirkens Nødhjelps fasteak-
sjon står sentralt i den norske 500 års-
markeringen, og målet er å vise diakoni 
i praksis ved å gå med bøsser den 2-4. 
april.
-	 Vi kan ikke alle bare reise til Wit-
tenberg for å feire. Vi må sette oss ned 
og se på alt vi har oppnådd disse 500 
årene. Vi kan ikke bare be om penger, 
og si halleluja og amen. Vi må se på 
hva vi kan gjøre for samfunnet vårt, sier 
Emmanuel Makala som er biskop i den 
lutherske kirken i området der Wilson 
bor.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2017

Ja, vi elsker dette vannet

50 års-jubilanten 
Fasteaksjonen 
er den stødige 
pålen i Kirkens 
Nødhjelps dag-
lige arbeid. For 
å klare å hjelpe 
flest mulig også 
de neste 50 årene 
trenger Kirkens 
Nødhjelp drahjelp 
fra våre trofaste 
bidragsytere. Du 
kan bidra til at 
Fasteaksjonen blir 
en suksess i våre 
menigheter, enten 
ved å stille som 
bøssebærer, eller 
ved å gi penger i 
bøssa. 
Det har aldri vært 
enklere å bli en 
brønnbygger.
Ta godt imot bøs-
sebærerne når de 
kommer (de fleste 
er konfirmanter).'
Ha gjerne kontan-
ter i beredskap.

Klar til aksjon! 

Lokalt gjennomføres fasteaksjonen til noe ulike tider. 
Velfjord-Tosen:	  lørdag 1. april 12-14 vaffelsalg på Velfjordsenteret + bøsseaksjon i Hommelstø
Brønnøy: 	 dør-til-dør-aksjon tirsdag kveld, 4. april
Vevelstad: 	 dør-til-dør-aksjon onsdag kveld, 5. april
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Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2017

Klar til aksjon! 

Når et kjært liv tar slutt, velger mange pårø-
rende å be venner, bekjente og familie om 
en pengegave til et veldedig formål, i stedet 
for blomster til gravferden.  Minnegaver kan 
gis til Kreftforeningen, Røde kors, Kirkens 
nødhjelp, Redningsselskapet, Den lokale 
kirken eller annet godt formål de nærmeste 
pårørende, eller avdøde hadde ønske om.  
Visthus kapell har mottatt mange minnega-
ver. Takket være disse minnegavene er det 
montert lys på kirkegården. Det er innkjøpt 
dåpsutstyr, vaser, lysestaker og annet utstyr 
til bruk i kapellet. 
Visthus kapell har også mottatt  pengegaver 
og dugnadsarbeid. Dette er utrolig viktig 
for å holde kapellet fint og i bra stand. 
Odd Pareli Olsen har vært på dugnad nå 
i vinter,og malt siste rest av gangen slik at 
kapellet nå er ferdig malt innvendig. Martin 
Fannebust har laget tall til salmenummer 
for å henge opp i kapellet. Veldig bra! 

Hva er  
minnegaver

Odd Pareli Olsen har vært på dugnad nå 
i vinter,og malt siste rest av gangen slik at 
kapellet nå er ferdig malt innvendig.

Det er også opprettet en minne-
gavefond for Hesstun kirkegård. 
Målet med minnefondet er å få til 
lys og strøm til kirkegården. Her er 
arbeidet med graving av kabel fra 
høyspentmast og inn til kirkegården 
utført på dugnad av Aslak Nergård. 
Hans Anton og Johan Nergård har 
også bidratt med arbeidet å få lagt 
ned kabelen. Helgelandskraft har nå 

Vevelstad sokn� Vevelstad sokn

montert strøm fram til kirkegården/båre-
huset.Veldig bra! 
Belysningen til altertavlen i Vevelstad 
kirke er bekostet av minnegaver gitt 
til kirken. Det samme er lysene som 
står langs alleen på kirkegården. Nye 
flomlysene som lyser opp kirken er også 
finansiert av minnegaver. 

Jule-
verksted
Hanne Trosterud og 
Bente Sneli Solsem laget 
til juleverksted hvor alle 
var velkommen, store som 
små. Mange hadde tatt 
turen innom  kirkestua og 
juleverkstedet hvor Hanne 
og Bent serverte vafler, saft 
og kaffe til besøkende. I 
tillegg til juleverksted hadde 
de loddsalg  til inntekt til 
søndagskolen. Her fikk de 
inn over 3000 kroner.  
Veldig populært tiltak! 
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 Motivet på maleriet er «Den 
åpne og lukkede dør» Bilde har 
et scenisk/arkitektonisk preg og 
hører trolig til kirkens opprinnelse 
utsmykning fra 1796. Motivet, 
som er sjeldent og trolig enestå-
ende i norsk kirkekunst, skal 
være utført av en innvandret 
italiener, Joseph Pisani. I 1875 ble 
trolig en stor del av maleriet» lak-
kert trolig med oljeferniss. 
Motivet utgjøres av arkitektoniske 
elementer som er omrammet 
av et grønt sceneteppe. Arkitek-
turen er bygd opp symmetrisk 

og sentralperspektivisk, slik at 
forsvinningspunktet befinner seg 
midt bak altertavlen. Det er i det 
hele tatt en sterk sammenheng 
mellom altertavlen og veggma-
leriet, idet maleriet danner en 
tilnærmet scenisk bakgrunn for 
tavlen. Det er ikke vanskelig å 
finne motiv-messige paralleller 
til dette veggmaleriet, men disse 
er helst av profan art. Med sin 
vekt på det symmetriske og sterkt 
sentralperspektiviske er bildet 
nærmest et ekko av dekorasjo-
nene som dominerte 1600 og 

1700 tallets kontinentale scenekunst. Dette kan si oss noe 
om opphavsmannens profesjonelle bakgrunn. Motivet ble 
delvis malt vått-i-vått, delvis i flere enn ett sjikt. Strøkene 
er brede og feiende, o{te nærmest grove. De røper sikker-
het med hensyn til beregningen av effekten i forhold til 
formatet.

Omfattende restaurering 
Maleriet måtte tas ned av veggen i 1980 i forbindelse 
med bygningsmessige utbedringer. Bildet var deformert, 
svært skittent og sterkt skadet av tallrike flenger, hull og 
opprevne kanter. Papiret var meget stivt og sprøtt, især i 
partier hvor bindemiddel og ferniss var trukket helt eller 
delvis igjennom. Før demonteringen måtte bildet forside 
beskyttes og deles vertikalt langs midten.
De to delene ble oppbevart i kirken inntil 1991 Først da 
var det praktisk mulig å få utført 
restaureringen på atelieret. Terje Norsted fra NIKU hadde 
oppdraget med restaureringen. 

Sjeldent  
restaureringsobjekt 
Bildet er også sjeldent som restaureringsobjekt. Det er 
desidert det største enkeltstående maleriet som er blitt 
behandlet på NIKUs restaureringsatelier. Videre er et så-
pass gammelt oljemaleri på papir usedvanlig her til lands. 
Disse to omstendighetene har ført til at spesielle behand-
lingsmetoder måtte utvikles. Dette er hovedårsaken til at 
prosessene er relativt detaljert beskrevet i NIKUs rapport. 
Fremstillingen kan forhåpentlig bidra til å gi viktige impul-

Joseph Pisani-  
fra Lucca til Helgeland
Joseph Pisani skal være født i Lucca i Italia rundt 1760. Årsaken 
til at han havnet på Helgelandskysten er ukjent. I folketellings-
listene for Vevelstad fra l80l står han oppført som «Maler og 
Gibsmager» og som «Katolikk». Han bodde på dette tidspunktet 
hos Niels Winter på Vevelstad gård som «sygelig og skrøpelig». 
I l80l giftet han seg, og da Winter døde året etter, flyttet paret 
noen kilometer
lenger sørover, til Nord-Høyholm. I fogdregnskapet fra 1804 står 
det at Pisani har bevilgning som maler, men hva han har malt 
utenom inventaret i Vevelstad kirke vet vi lite om. Det eneste 
arbeidet som i lang tid har vært forbundet med Pisanis navn er 
storstuas veggmalerier i hovedbygningen på Åkvik gård, Dønna. 
Denne bygningen brant i 1978, så vi har bare fotografier å holde 
oss til. Landskapsmaleriene her virker idylliske, nærmest som 
erindringsbilder, med et sterkt preg av 1700-tallets luftighet.
Pisani bodde på Høyholm i 1825.
Senere befant han seg i Trondheim. I kirkeboken for Trondheim 
Domsogn står det at han døde av «Brystsvaghed» 27. oktober 
1833,73 år gammel. Han overlevde sin hustru med noen få 
måneder.

Baksiden av maleriets vestre halvdel før restaureringen. 

Veggmaleri i 
Vevelstad kirke 

Over 21 kvadratmeter av korets fondvegg i Vevelstad 
kirke er dekket av et oljemaleri på papir. Det ble malt 
av Joseph Pisani i 1796. Dette veggmaleriet har nå fått 
belysning med ledspotter som framhever maleriet og 
altertavlen. 
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Veggmaleri i 
Vevelstad kirke 

Vevelstad sokn� Vevelstad sokn

ser ved fremtidig arbeid med oljemaleri 
på papir.
For å kunne arbeide med maleriet, ble 
det ytterligere delt opp. Etter at forside-
beskyttelsen var fjernet, viste det seg at 
fernissen fra 1 875 var sterkt sløret. På 
grunn av dette ble rensingen av bildet en 
omstendelig prosess. Revner og hull ble 
lappet med papir på baksiden. På grunn 
av skjørheten måtte maleriet dubleres 
med papir. I tillegg ble det lagt i press. 
Retusjering ble gjort med tubeoljefarger. 
Fernissen fra 1875 ble ansett for å 
være en viktig nedbrytningsfaktor og 
et skjemmende element; det ble derfor 
besluttet å fjern den. Renseprøver viste 
at den slørede delen av fernissen måtte 
fjernes i to etapper: først måtte den 
<reformeres>, dvs. myknes ved hjelp av 
løsemiddel-damp i et lukket system, og 
deretter, mens den ennå var myk, kunne 
den fjernes med et løsemiddel på vanlig 
måte. Metoden ble imidlertid brukt for å 

fjernet all den sekundære fernissen, en-
ten den var sløret eller ikke, siden dette 
viste seg å være både rasjonelt og vir-
kningsfullt. Restene av originalfernissen 
– med overliggende skittlag - ble også 
fjernet, hovedsakelig fordi den ble ansett 
for å være en nedbrytningsfaktor. Etter 
rensingen var bildet betydelig lysere og 
klarere i koloritten, men resultatet ble 
ikke ansett for å være helt vellykket.
Dette skyldes at fernisseringen i 1875 
ble utført direkte på et lag av overflate-
skitt, som især hadde samlet seg oppå 
deformasjonene i papiret. Noe av denne 
skitten ble åpenbart transportert inn i 
billedlagene når deler av fernissen trakk 
seg inn i strukturen. Denne «innbakte» 
skitten lot seg ikke fjerne uten risiko for 
å skade originalmalingen. NIKU gikk 
så langt som tilrådelig under rensingen; 
ikke desto mindre fikk især de lyse 
partiene et ujevnt preg på grunn av den 
gjenværende skitten. Bildet ble ikke 
fernissert på nytt.

Før selve remonteringen av maleriet i 
kirken ble veggfeltet dekket med finer 
som ble kledd med syrefritt barierepapir. 
Maleriet ble festet langs ytterkantene, 
og hver del ble klebet fast til en utspart 
remse av tilstøtende dels dubleringspa-
pir.
Beskåret: Opprinnelig fylte bildet hele 
fondveggen i koret, minus arealet som 
var dekket av sakristidøren bak alteret 
og to lukkede familiestoler i hjørnene. 
Stolene ble fjernet i 1871. Senere er de-
len av maleriet mellom døren og familie- 
stolene blitt sterkt beskåret.
Maleriet sto ferdig restaurert til Vevelstad 
kirkes 200 års jubileum i 1996. 
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4- og 6-årsbok utdelt i Velfjord kirke
Ebbesen leia samlinga. Vi song 
«Jeg blir så glad når jeg ser deg», 
og såg på alle tinga som er i den 
flotte kirka vår. Vi undra oss over 
kva det betyr at kirka er «Guds 
hus», at vi høyrer til i det huset, 
at Gud møter oss der, men også 
er nær i livet ellers. Vi øvde litt 
på eit drama som også handla 
om det. Så blei det tid til å tegne 
i arbeidsbøkene og ete kake som 
Åse Nordfjellmark hadde baka, 
før sjølve gudstenesten starta.
Då var det utdeling av kirkebok 
til to seksåringar og tre fireåringar. 
I tillegg var også Oppdagarane 
frå Brønnøyspeiderne med på 
gudstenesten, og alle borna 
deltok på ei dramatisering av 

forteljinga om Jesus i tempelet 
som 12-åring: Foreldrene til Jesus 
hadde mista han på reisa tilbake 
frå Jerusalem, og leitte fortvila i 
tre dagar. Så fann dei han til slutt 
i tempelet, der han sat med dei 
skriftlærde og diskuterte Skriftene. 
Han måtte være i Fars hus, sa 
han. 
Etter denne dramatiseringa 
framførte Oppdagarane saman 
med 4-og 6-åringane ein song: 
«Guds kjærlighet» - som er over 
alt - med bevegelsar som heile 
menigheten kunne vere med på.
Takk til store og små som var 
med for ein triveleg dag i kirka. 
Sokneprest Erik Gjengedal

Velfjord/Tosen sokn� Velfjord/Tosen sokn

Søndag 22. januar var det ei fin samling av born i 
Velfjord kirke. Først gjorde vi oss litt kjent med kirka 
for borna som møtte fram. Diakon Gry Netland-



Slekters gang i Velfjord/Tosen
døpte 

05.03.	Tuva Emilie Saltnes Strand

Ingen vielser i perioden

Døde Kvinner

12.10.	 Astrid Sofie Nordby Lien
30.12.	 Annfrid Petra Aune
11.01.	 Svanhild Petrine Johanne  

	 Thomassen

Døde Menn

18.10.	 Bjarne Robert Frydenlund
17.11.	 Einar Johan Hagbart Jensen
29.12.	 Ivar julian Nepås
01.01.	 Olaf Henrik Nepås
03.01.	 Alfred Olai Haugen
07.01. 	Asbjørn Mathias Johansen
17.01.	 Arne Magne Oddleiv  

	 Fjelldalselv

I år blei det ein ny vri på juletrefesten då 
Helgeland Museum inviterte til å halde 
arrangementet i dei nye lokala deira, 
søndag 8 januar. Tusen takk til museet 
og Helle Estensen for det! Og det blei 
ein suksess: heile 29 velfjordingar fann 
vegen til Gamle Samvirkelaget – to fleire 
enn i fjor! 
Det har i mange år vore eit samarbeid 
mellom Museet, Historielaget og Menig-
heten å samle godt vaksne til tradisjonell 
juletrefest, med alt som høyrer med: god 
mat av salt og søtt, julesongar, andakt, 
utlodning, og sjølvsagt juletregong. Aller 

viktigaste var nok berre det å treffast og 
prate og ha ei triveleg stund i lag. 
I år hadde juletrefesten ein ekstra bonus 
på lur: vi fekk gleden av tre dyktige lo-
kale trekkspelarar, (på bilde frå venstre) 
Bjørnar Hansen, Rolf Ivar Logan og Stei-
nar Hansen, som stilte velvillig opp og 
skapte god stemning med flott musikk, 
både under juletregongen og etterpå 
med kjente og kjære melodiar. Tusen 
takk for alle bidrag til ein flott juletrefest!
Sokneprest Erik Gjengedal

Juletrefest på Gamle 
Samvirkelaget

Velfjord/Tosen sokn� Velfjord/Tosen sokn

Oppdagere 
på besøk  
i Velfjord
De yngste speiderne våre heter 
oppdagere. 
En søndag i januar var de  på tur  på 
Oppsjøen og i Nøstvik  kirke.
Planen for turen var aking og snø 
aktiviteter, men total mangel på snø 
gjorde 
at det ble en spennende sporlek med 
skattejakt, taco laging og spising 
og opptakelse av et nytt medlem, i 
stedet for snø aktivitetene.
I kirka var de bla. med på dramati-
sering av dagens tekst sammen med  
noen av 4 og 6 åringene i Velfjor-
den.
Oppdagerne våre er noen flotte små 
speidere å være sammen med, og 
skulle det være noen flere som har 
lyst til å være med så er der  plass til 
noen få til sammen med dem!!
Hilsen Kirsten Ø.
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Vi i Brønnøyspeiderne er veldig 
takknemlige for pengegavene vi 
fikk til Jarle Rødhylls begravelse. 
Takken går både til hans kone 
Berit Rødhyll som ønsket å støtte 
til oss i stedet for blomster til 
begravelsen, og til alle dere som 
gav oss pengegave.
Vi fikk totalt  9.700 kroner, noe 
som kommer veldig godt med i 
speiderarbeidet vi driver.
Vi er opptatt av at alle aktiviteter 
vi gjør, de skal alle kunne delta 
på uavhengig av økonomi. Derfor 
har vi alltid så lave egenandeler 
som mulig og er det noen som 
ikke får til å betale den sponser vi 
så godt vi kan.
Pengene kommer derfor mange 
av våre speidere til gode.
Med stor takk fra
 Kirsten Østergård , gruppe leder 
og alle Brønnøyspeiderne.

Takk for penge
gaver i forbindelse 
med Jarle Rødhylls 
begravelse

Martin Fanebust har laget tavle for å henge opp salmenumrene på sykehjemskapel-
let. Han er i tillegg laget salmetallene. Som alltid når Martin går inn for et prosjekt 
blir det sikkerlig gjort. Veldig bra!

Kefas drives og holdes vedlike av dugnad og gaver. Derfor er vi utro-
lig glad for små og store gaver til Kefas. 
Brønnøysund Elektriske har i 2016 sponset brannvarslingsanlegg til 
Kefas. Ruth og Einar Nilsens stiftelse har sponset nytt gulv i salen. 
Fargesentret har sponset nytt belegg til salen på Kefas. Stor takk til 
alle som bidrar til Kefas! Ke

fa
s

Vipps
I Brønnøy menighet kan du nå gi 
kirkeoffer med vipps. Innbetalinger 
fra søndagens gudstjeneste og helt 
frem til neste gudstjeneste går til 
offerformålet som er på den aktuelle 
gudstjenesten.  Vipps nummer er # 
84771

Menighetsrådet har gjennom flere år prøvd å få utarbeid en bønnekrukke som kunne 
passe inn i kirka. Martin Fanebust tok utfordringen, og laget både hylle og bønne-
krukke med utstyr, som nå har fått fast plass på veggen ved sørdøren. Stor takk til 
Martin for vel gjennomført jobb.

Brønnøy sokn� Brønnøy sokn

Bønnekrukke

Salmenummer
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Giroside 1

Filming av  
Brønnøy kirke
Visual 360 er et lokalt firma som har jobbet med et prøveprosjekt hvor 
Brønnøy kirke filmes med drone og bakkekamra. Dette er noe helt 
nytt og Visual 360 vil vise hvordan kirkene våre kan framstilles på en 
ny og unik måte.

Prosjektet er et samarbeid med Brønnøy kommune, Visual 360, Helge-
land reiseliv og Brønnøy kirkelig fellesråd. Magnar Solbakk og Even 
Borch har bidratt med informasjon og stoff om kirken. Det har vært 
mye jobb med å finne fram informasjon om kirken, og å dokumentere 
dette. 

Det spesielle med filmingen er at filmen legges ut på en link, som du 
kan gå inn på fra pc, nettbrett eller smarttelefon. Når du kommer inn 
i linken er det du selv som styrer kameraet. Her kan du på en enkel 
måte, med piltastene søke på gjenstander, og forflytte deg som om du 
var inne i selve kirken. Bare trykk på inventar eller andre gjenstander i 
kirken, og du vil få informasjon og historien om hvert enkelt inventar. 
Linken finner du på fellesrådets nettside.  

Gå til: http://visual360.no/view/model/bronnoy-kirke

Brønnøy sokn� Brønnøy sokn



Gave til felles
menighetsblad for Brønnøy,  
Vevelstad og Velfjord/Tosen

4516 15 66911

4516 15 66911

Brønnøy kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

For å opprettholde dagens Trekløver trenger vi din 
hjelp. Vi håper du fortsatt vil støtte oss med Menig-
hetsbladet.

Takk for din gave!
Redaksjonen
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Messe-
hakkel
Menigheten har man-
glet hvit messehakkel 
til bruk på kapellene og 
friluftsgudstjenester. I den 
forbindelse kjøpte Gerd 
Gabrielsen inn en slik 
privat, som kunne brukes 
til dette formål. Hun har 
nå gitt denne i gave til 
menigheten. En gave vi 
satte stor pris på. Så tusen 
takk til Gerd for den.

Mange av gravstøttene på kirkegården 
i Brønnøy kommune er svært dår-
lig festet. Det er fester sitt ansvar at 
gravstøttene er forsvarlig festet. Hva er 
en fester? Fester av et gravsted er gjerne 
den som steller graven, men det kan 
være noen andre også. 

GravstøtterNy og bedre 
hjemmeside

Alle gravstøttene 
skal være forskrifts-
messig festet med 
2 syrefaste bolter 
som skal være 12 
mm i diameter og 15 
cm lange. Boltene 
skal gå 7,5 cm opp 
i gravstøtten og 7,5 
cm ned i sokkelen. 
Sokkelen skal være 
grav ned i bakken 
slik at gravstøtten 
står støtt og rett. 
Ingen gravstøtter skal 
ligge ned, eller stå 
slik at de faller om. 
Er noen usikker på 
hvordan gravstøt-
tene skal festes bare 
ta kontakt med kirke-
kontoret.  

Kirkevergen har den siste tiden arbeidet med å for-
bedre vår hjemmeside. Det er nå mulig å gå inn og 
velge dåpsdag eller vielsesdag og melde inn dåpen 
eller vielsen der. Kalender med oversikt over hva 
som skjer i menigheten og informasjon vedrørende 
begravelser finner du også der.   Gå inn på www.
bronnoy.kirken.no og ta en titt.

Finner du dette 
skiltet i plantefeltet 
er det sannsynlig at 
gravminne ikke er 
forskriftsmessig festet. 

Brønnøy sokn� Brønnøy sokn



På kirkegårende i Brønnøy og Velfjord/
Tosen er det klargjort for enkel avfalls-

sortering. Det er 2 sorteringskonteinere 
på kirkegårdene. Den ene konteineren 

Slekters gang i Brønnøy
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Døde kvinner

07.10. Kari Anna Nygård
29.10. Aase Mosheim
18.12. Guri Knutsen
21.12. Bjørg Hornsnes
21.12. Erna Johanne Oline Johnsen
21.12. Eva Helene Kjørsvik
05.01. Synnøve Aasberg
09.01. Ruth Johanna Lind
09.01. Kjellaug Helene Utvik
24.01. Bjørgvår Pauline Jørgensen
24.01. Anny Louise Lorentsen
12.02. Gerd Synnøve Jørgensen
16.02. Ingrid Vedal
26.02. Elly Ingvara Olsen

Døde menn

04.10. Ole Hermann Henstein
13.10. Helge Henrik Benjamin Langø
19.10. Steinar Nikolai Sund
15.11. Johannes Ingebrigtsen
15.11. Reinulf Magne Andreas Sta-

vang
10.12. Olav Andreas Gjersvik
18.12. Jarle Walter Rødhyll
08.01. Edvard Lyngøy
29.01. Konrad Torvald Henriksen
06.02. Jan Akselberg
19.02. Svein Yngve Moen
20.02. Ståle Stokke-Nicolaisen
22.02. Svein Erik Horn

Døpte jenter

09.10. Kirsten Mathilde Sletten
16.10. Olivia Wågan Vestbøstad
06.11. Marie Alexandersen Hatten
20.11. Ida Sofie Brunsvik
20.11. Martine Kristiansen
20.11. Maya Emilie Lilleng Torgnesvik
20.11. Johanne Wannebo
11.12. Vilma Oliva Pedersen
22.01. Vilde Halsen Rye
22.01. Annie Jægersen Saltnes

Døpte gutter

09.10. Even Moe Ditlefsen
23.10. Felix Gallegos Olsen
23.10. Aron Walstrand Skille
20.11. Leon Alexander Skotnes Holmstrand
11.12. Caspian Pettersen Harila
22.01. Jonah Strand
29.01. Ailo Petter Laumann Bastesen
05.02. Alexander Olaisen
19.02. Sara Kristine Johansen

Avfallssortering på kirkegårdene i Brønnøy

Brønnøy sokn� Brønnøy sokn

skal kun inneholde avfall som er kom-
postbar; Som blomster, gress, jord og 
hageavfall. 
Den andre konteineren er beregnet for 
restavfall. Dvs. du kan kaste alt som ikke 
er kompostbart i denne konteineren.
De siste årene har vi merket at avfallet 
i konteinerne ikke er riktig sortert. Her 
finner vi hagefall og glass/lykter i begge 
konteinerne. Vi har tatt noen stikkprøver 
av avfallet som er kastet i konteinere. En 
gjenganger er papirpose som innehol-
der; gamle blomster, litt gress, plastlys og 
brukte plastkrukker. Hele posen blir så 
kastet i en og samme konteiner. Vær så 
snill og ta alt ut av posen når dere kom-
mer fram til konteineren, og sorter dette 
riktig. Konteinere står der for dere. 
Feil sortering koster fellesrådet mye 
penger. Restavfallet må vi betale dyrt 
for. Dette vil igjen fører til økte avgifter 
til de som steller gravene, og er fester 
for gravstedet. Ekstra kostnader knyttet 
til avfall etter gravstell, vil føre til økte 
festeavgifter på gravstedene. I tillegg blir 
det mere arbeid på kirkegårdsbetjenin-
gen som skal håndtere avfallet. 
Derfor er alle tjent med at avfallet sorte-
res riktig. Tenk også på miljøet!
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Årets konfirmantkull fikk sin leir denne 
våren, Salhus 11-12 mars, og BBU 18-19. 
mars, og som de siste år fikk vi være på 
Torget. Stedet gir en flott ramme med 
både vakker natur, gode lokaler, og høy 
standard på overnattingen for ungdom-
mene. Ikke minst maten er verdt å be-
merke, og til den fikk vi også matfiloso-
fien til Per Kåre Hatten med på kjøpet: 
Ungdommene fikk vite at råvarene blir 
behandlet med stor respekt, kjøttet som 
har vært et levende dyr, gjør at man ikke 
må lage mer enn man trenger, og av 
respekt for dyret som har gitt sitt liv for 
vårt matbehov, ikke kaste noe av dyret 
om man kan unngå det.

Undervisningen på leiren skjedde både 
inne og ute. Temaet for leiren i år var 
påskas symboler og deres grunnfortel-
ling fra Gamle Testamentet. Utfarten fra 
Egypt er utgangspunktet for den jødiske 
påskefeiringa, som var den Jesus og 
disiplene feiret i Jerusalem, og som han 
nyfortolket gjennom å innstifte nattver-
den. 

Vi brukte de vakre uteområdene på 
Torget til å lage en stor dramatisering 
av historien om Israelsfolkets bru-
tale slaveri i Egypt, og hvordan Moses 
forhandlet med Farao om å la folket få 
dra. Her kom både landeplagene inn, 
for eksempel froskeplagen, men også 
hvordan folket smurte blod fra offerlam-
met på dørstokken, slik at dødsengelen 
gikk forbi de israelittiske husene og 
de ble spart. Så kom den dramatiske 
flukten ut av Egypt, med Faraos hær 
som kom etter og ikke ville la de slippe 
ut. Den lille demningen i viken nedenfor 
restauranten ble en perfekt kulisse for å 
krysse Rødehavet, så israelsfolket kunne 
komme velberget over. 
Den dramatiske kryssingen av Røde-
havet ble også anledning å koble på et 
annet symbol fra den kristne kirka, nem-
lig dåpen: Dåpen som å gå gjennom det 
dødelige vannet sammen med Jesus, 
opp til det nye livet, og friheten. Derfor 
fikk alle konfirmantene en dåpspåmin-
nelse midt ute i «havet», altså den land-
broa som lukker demningen inne. På 
andre siden satte vi opp et kors, hvor vi 

avsluttet med å synge «Deg være ære». 
Og da hadde «israelittene» også hentet 
«egypterne» med seg over til andre sida. 
Noen av konfirmantene husket at det 
ikke var sånn i den originale fortellingen, 
og det hadde de helt rett i! Men vi lagde 
denne generøse slutten for å illustrere et 
viktig poeng med den kristne påska: At 
her blir grensene mellom folk visket ut, 
og gjennom korset blir veien til nådens 
fellesskap med Gud åpnet for alle. 

På leiren var det tid til både leik og 
fritid i tillegg til undervisningen, og alle 
konfirmantene var med og forberedte 
og deltok på en høymesse søndag kl 
1100. Den siste av leirhelgene var også 
denne høymessen på Torget menighe-
tens hovedgudstjeneste for søndagen. Vi 
håper alle – både ungdom og voksne –  
hadde en flott opplevelse av både leiren 
og gudstjenestene.
Erik Gjengedal

Påskeleir for konfirmantene
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27-29 januar dro godt 50 Brønnøyspei-
dere og  20 Rana og Herøy speidere til 
EFS gården og Hemavan. Gjengen be-
stod av speidere fra 5 klasse og oppover 
inklusive 15 makalause.
På forhånd var vi redde for at det kunne 
bli en kald fornøyelse fordi vi  dro dit i  
januar, men vi var kjempe heldige med 
været, mellom 0 og 5  minus grader, 
ingen nedbør før vi satt i bussen på vei 
hjem og ingen vind.
Helga ble derfor veldig vellykket, lørdag-
en ble brukt til slalåm for de som  kan 
det eller vil lære det, vanlig langrenn for 
de som vil det (vi går fra EFS gården og 
ned til Hemavan) og til  snø scooter tur 
for de  Makalause også  fra EFS gården 

og til Hemavan. Der  var det som vanlig 
grilling av pølser og  March Mellows, før 
mange av oss gikk til svømmebassenget 
og nøt basseng, boblebad og badstue. 
Vel tilbake hadde  Patric og Jenny som 
vanlig  «sild og potatis» (taco !!) klar og 
så avsluttet vi med leirkveld sammen 
med ungdommer fra Fjell bibelskolen på 
Hemavan.
Søndagen var hovedaktiviteten  Guds-
tjeneste i Tærnaby kirke hvor bla. de 
Makalause skulle synge. Det ble litt 
mere spennende enn planlagt, fordi det 
tok over en time før bussen vår ville 
starte. Heldigvis var menighet, prest, 
organist og klokker positive og utsatte  
Gudstjenesten de nødvendige  15 minut-

tene, så alle sammen fikk med seg hele  
Gudstjenesten. 
EFS gården drives av en kristen menig-
het i Sverige og er et fantastisk sted å 
være med masser av plass og vi har  2 
fantastiske venner i Hemavan som i 
årevis har stilt opp og lagd all maten til 
oss, begge deler er med på å gjøre det 
enkelt å  lage tur.
Alle som var med  både store og små 
var  positive til alt, og  ingen ble syke 
eller fikk skader på selve turen. Det gjør 
oss takknemmelige.
Takk alle for en flott tur
Kirsten Østergård

Tur til Hemavan

Brønnøy sokn� Brønnøy sokn

På tross av at  vi i Brønn-
øyspeiderne  gikk på en  
økonomisk smell i sommer, 
fortsetter vi å stå på og  leg-
ger planer fremover.
Vi har klart å få økonomien 
på plass igjen , med stor 
innsats både  med  loppe-
markedet, vedproduksjon og 
søknader til alle mulige og 
umulige steder.
Dette har gjort at vi igjen 
tørr legge nye planer og har 
derfor mye spennende foran 
oss.
Det første som skjer er at vi 
har  juni camp her  hos oss i 
Velfjorden. Da skal alle spei-
derne være med fra 1 klasse 

og opp til de Makalause. Vi 
får spennende gjester, blåvei-
sene som  også er en patrulje 
med  Makalause kommer, 
noen av  de fra Bindalen som 
pleier å være på lørdagskaf-
fen kommer, Inger Marie Lid 
som driver forskning i forhold 
til integrering i kirka kommer 
,Sømna speiderne kommer 
og sannsynligvis  speidere 
fra Mo i Rana og Herøy. 
Weekenden avsluttes med  
friluft gudstjeneste med Erik 
Gjengedal. Gudstjenesten  
som er  på Oppsjøen er åpen 
for alle.
I sommerferien skal hele 
gjengen på leir i Bodø.Ca  50 
stk er påmeldt leiren  som er 

Brønnøy speidernes  
fremtidsplaner
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Brønnøy speidernes  
fremtidsplaner

NSF speidernes landsleir, og den første 
storleiren nord for  Trondhjem på mange 
tiår. Det blir en leir hvor leirledelsen 
reklamerer med at  leiren varer i 2 uker  
på en uke, fordi de har program dag og 
natt , da det aldri blir mørkt. For de aller 
fleste deltakerne blir  midtnattsol en stor 
opplevelse (forhåpentligvis er  været  
fint), og  det er leirledelsen store trekk-
plaster. Over  8.000 har meldt seg på.
Når høstens skoleår starter satser vi på 
ny rekrutering av  mange nye  små og 
store speidere, mange flotte møter og 
turer i nærområdet.
Så på vinteren kommer de helt store 
opplevelsene. I uke 8 og uke 9 drar  18-
20 speidere  til Sri lanka igjen, hvor høy-
depunktet blir leir på vårt eget leirsted  i 
Kuruwita. Da skal vi være sammen med 

alle speidervennene våre som kommer 
fra  nesten hele  Sri Lanka. Vi gleder oss.
Like etter  i påska drar en annen gruppe 
fra oss til Naryan-Mar igjen, til venn-
skapsgruppa vår der. Der skal de  bla 
oppleve reinsdyrets dag hvor  Nenets 
befolkningen (Nenets  befolkningen 
lever omtrent som våre samer gjorde 
og til dels gjør)samles og har  masser av  
aktiviteter. Vennskapet med  de russiske 
speidervennene er blitt fantastisk godt. 
Et tydelig bevis på dette  fikk vi  i august  
tidlig morgen kl 6.30. 30  russiske spei-
dere  ble hentet med buss på Kefas for å 
skulle reise hjem. Jeg var sikker på at så 
tidlig, mitt på sommeren med skolefri, 
var det bare jeg som hadde møtt opp for 
å si adjø og se de vel av gårde. Til min 
store  overraskelse  var der henimot 20 

ungdommer  allerede på Kefas da jeg 
kom. De måtte si adjø til  vennene sine. 
Det ble en tårevåt avskjed med klem-
mer og  gråt. Utrolig hvor gode venner 
man kan bli selv om  russerne kan lite  
engelsk og  livs betingelsene er  veldig 
forskjellige.
Vi blir igjen  og igjen  takknemlige for  
våre internasjonale vennskap og vi ser 
hvor mye våre speidere lærer av å treffe 
og være sammen med speidere fra an-
dre  kulturer og med helt andre  livsbe-
tingelser, samt alt de lærer  når vi er på 
besøk og får oppleve andre land.

En liten solskinns historie fra Burundi
De Makakaluse speiderne har i  snart  4 år hatt sam-
arbeid med  Alois en speiderleder som var på besøk 
hos oss i 2014. Da var vi på  landsleir i Asker med hele 
speidergjengen.
Alois ble så inspirert av de Makalause  at han dro tilbake 
til Burundi og startet speiderarbeid for funksjonshem-
mede  som bor på en katolsk institusjon. Institusjonen 
er spartansk og enkel, men barna og ungdommene som 
bor der har det bedre enn mange andre funksjonshem-
mede i Afrika.
Inspirert av de Makalause har  Alois fått det til slik at 
han har speidermøter med  over 40 flotte medlemmer 
hver søndag. Av modell Makalause så starter de med 
å være med på  gudstjenesten og etter  gudstjenesten 
får de  være med å danse og synge foran i den enkle 
kirka de har. Vi har sett video av dette, for en  glede det 
stråler  av  hele gjengen. Etterpå går de ut  i naturen og 
har møte med sang , leker, Alois har med  litt å spise 
og de lærer litt etter  hvilke evner de har. De kaller seg 

Makalause slik som oss og har også laget et rop hvor de 
står  ute i jungelen og sier  Makalause i kor .
Før jul hadde vi en konsert i Sømna, inntekten fra 
konserten fikk Alois, for pengene  blir det speiderdrakt 
til alle og  skjerf, og de fikk for første gang dra bort  fra 
institusjonen til et sted  hvor de fikk en liten førjuls fei-
ring med mat. Sjelden har  noen for oss små kroner gitt 
så mye glede.
Burundi er et land  som er på randen av borgerkrig, 
daglig skjer det alvorlige overgrep mot sivilbefolkningen. 
Solskinnet som Alois og andre speidere  sprer i hver-
dagen til de funksjonshemmede er  solskinn i et utrolig 
urolig land.
Bildene  her viser noen av speiderne etter at noen av 
draktene er blitt ferdige(Alois har kun kjøpt stoff og så 
blir draktene sydd ), og noen av bildene er fra førjuls 
feiringen.
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Felles	 AnnonseR� Felles

- DESIGN
- REKLAME
- TRYKK

WWW.RONNES.NO
Tlf: 75 17 53 00

Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Handelsstedet Forvik
- Anno 1792 -

Forvikveien 169, pb.16, 8976 Vevelstad - Tlf +47 984 84 000  
e-post: post@handelsstedetforvik.no
Facebook: Handelsstedet Forvik AS

Kaffebar · Restaurant · Overnatting

Autorisert Elektroentreprenør

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon: 97 72 27 35
Epost: post@br-el.no

www.helgelandlibris.no
Storgt. 32 - Tlf. 75 01 84 20

8900 Brønnøysund

Her har vi plass til din annonse: 

� Ta kontakt med:
Gerd Gabrielsen: 75 00 95 50

epost: post@bronnoykirke.no

FjøsDører
Porter

Arbeides etter mål

Vinduer
i gammel stil

1.200 stk på lager

Dører og Vinduer
Ring 751 70 466

www.heimstadbygg.no

Heimstad 
Bygg
8650 Mosjøen

Storgt 2 - 8900 Brønnøysund
Tlf (047) 75 00 80 00 

Epost: bronnoysund@sinus247.no

Vi mottar lopper hele året. 
For avtale om levering/henting,  

ring kontaktperson for Brønnøyspeiderne  
Knut-Ove Lønsetteig: 958 47 458

Jens Kr. Østergård: 976 67 285

Vi selger ved: Kr 75,- utkjørt. 

Hele familiens sport- og fritidsbutikk!
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Ansvarlig redaktør: 
	 Jens Kristian Østergård
Redaksjonskomite: 
	 Kristina Koskevica 
	 Erik Gjengedal
Redaksjonssekretær: 
	 Gerd S. Gabrielsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr. 
	 4516 15 669.11
Utforming/trykk: 
	 Prinfo Rønnes, Mosjøen 
	 75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor 
	 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund 
	 Telefon 75 00 95 50 
	 Fax: 75 00 95 59 
	 Postboks 92,  
	 8901 Brønnøysund 
	 e-post: post@bronnoykirke.no
	 Vanligvis åpent: 
	 mandag –fredag kl 0900-1500
	 Ekspedisjonstid 
	 mandag-fredag kl 10.00-12.00 
	 - ellers etter avtale
	 Brønnøy kirke/ kontor for  
	 organist: tlf: 75 02 10 55

Brønnøy sokn: 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor 
	 www.bronnoy.kirken.no
Ansatte: 
Sogneprest: Franziska Förster

Daglig leder/kirketjener: 
	 Daglig leder Laila Henrichsen 
	 400 73 521
Organist: Oddmund Schanche 
	 75 02 24 51 / 414 15 413
Diakon: Gry Netland-Ebbesen 
	 tlf: 75 00 95 55
Kirketjener Dagrun Bjørgan  
	 tlf: 906 27 298
Trosopplæringsmedarbeider 
	 Roy Magnus Langås 
	 tlf: 75 00 95 55
Brønnøy menighetsråd. 
	 Leder: Laila Henrichsen
Brønnøy menighets givertjeneste 
	 postb 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477
Brønnøy sogn kirkemusikk 
	 postb. 92, 8901 Brønnøysund 
	 knt.nr.: 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn 
	 www.velfjord.no/kirken
Sogneprest: Erik Gjengedal 
	 75 02 41 42 / 480 49 501
Organist: Svetoslav Argirov 
	 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener: Laila Henrichsen  
	 400 73 521
Leder Velfjord/Tosen menighetsråd: 
	 Anders Hegge

Brønnøy kirkelige fellesråd 
(Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn) 
Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet: 
	 Anders Hegge
Kirkeverge:  
	 Jan Edgar Kristiansen 
	 tlf: 97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor
Prost: Sigridur Gudmarsdottir 
	 epost: sigridur.gudmarsdottir@ 
	 bronnoykirke.no
Sekretær: Anne-Elise Krokvik 
	 epost: anne-elise.krokvik@ 
	 bronnoykirke.no

Vevelstad sokn 
	 Adr: Kirkekontoret, 
	 8976 Vevelstad 
	 tlf. kirkekontoret: 75 03 73 24 
	 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Sokneprest: Kristina Koskevica 
	 tlf: 99 22 96 88 
	 e-post: kristina.koskevica@ 
	 bronnoykirke.no
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen 
	 tlf: 97 87 46 46 
	 e-post: jan.kristiansen@ 
	 bronnoykirke.no
Organist: Svetoslav Argirov 
	 Adresse: Kirkekontoret, 
	 8976 Vevelstad 
	 tlf. privat: 75 03 73 70 - 
	 mobil: 994 05 315
Kirketjener: Jack Hugo Haukland 
	 tlf: 902 77 656
Leder Vevelstad menighetsråd: 
	 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Besøksaddresse: 
Industriveien 22, 8907 Brønnøysund

Vi utfører:
-	 Graving 
-	 Fjellarbeid
-	 VA arbeider
-	 Vei og tomte- 

arbeid
-	 Natursteinsmurer
-	 Molo og havne- 

arbeider
-	 Alle typer grøft

-	 Riving
-	 Skogrydding
-	 Tining og opp-

varming
-	 Rørinspeksjon
-	 Vinter 

vedlikehold 
brøyting, strøing 
og bortkjøring

-	 Massetransport
-	 Spesialtransport 

lang/tung/brei

www.bendiksenas.no
Mob. 97 53 94 37

Havnesenteret - Brønnøysund

Storgt. 73  - 8900 Brønnøysund
Tlf.: 750 20 077 - epost: post@gsorensen.no

GULL – SØLV – UR – OPTIKK



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

	Felles	�  Felles

Gudstjenester i  
Brønnøy  
menighet
02.04.	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse Menighetens 

	 årsmøte etter gudstjenesten
09.04.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse 6 åringer og  

	 10 åringer i menigheten deltar.
13.04.		 Brønnøy kirke kl 18.00 Sjærtorsdagsmesse
14.04.		 Korsvandring fra Shellstasjonen starter kl 17.00  

	 og avslutter med langfredagsmesse  
	 i Brønnøy kirke kl 18.00

16.04.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høytidsgudstjeneste
16.04.		 Trælnes kapell kl 13.00 Høytidsgudstjeneste
23.04.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse og søndags- 

	 skole
30.04.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
03.05.		 Brønnøy kirke kl 19.00 Samtalegudstjeneste  

	 med Salhuskonfirmantene
07.05.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Konfirmasjons- 

	 gudstjeneste
07.05.		 Brønnøy kirke kl 13.00 Konfirmasjons- 

	 gudstjeneste
10.05.		 Brønnøy kirke kl 19.00 Samtalegudstjeneste  

	 med BBU konfirmantene
14.05.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Konfirmasjons- 

	 gudstjeneste
14.05.		 Brønnøy kirke kl 13.00 Konfirmasjons- 

	 gudstjeneste
17.05.		 Brønnøy kirke kl 12.00 Gudstjeneste 

	 (obs sjekk med øvrig program for dagen)
21.05.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse og søndags 

	 skole
25.05.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
28.05.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
04.06.	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høytidsgudstjeneste
11.06.		 Kirkeruinene på Tilrem kl 14.00  

	 Prostigudstjeneste med kirkekaffe på 
	 Hildurs urterarium etterpå.

18.06.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse med 
	 utdeling av 2 årsbok og søndagsskole

25.06.	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

Gudstjenester i  
Vevelstad  
menighet
02.04.	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
16.04.		 Vevelstad kirke kl 10.30 Høytidsgudstjeneste
16.04.		 Vevelstad aldershjem kl 12.00 Gudstjeneste
30.04.		 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
14.05.		 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
17.05.		 Vevelstad kirke kl 10.00 Gudstjeneste
25.05.		 Vevlestad kirke kl 18.00 Kveldsbønn i forb m 

	 konfirmanttur
02.06.	 Vevelstad kirke kl 19.30 Samtalegudstjeneste
04.06.		 Vevelstad kirke kl 10.00 Konfirmasjons- 

	 gudstjeneste
04.06.	 Vevelstad aldershjem kl 12.00 Pinse- 

	 gudstjeneste
18.06.		 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

Gudstjenester i  
Velfjord/Tosen  
menighet
02.04.		 Velfjord kirke kl 16.00 Velfjord kirke,  

	 Høymesse
16.04.		 Velfjord kirke kl 16.00 Høytidsgudstjeneste
17.04.	Velfjord aldersheim kl 16.00  Påske- 

	 gudstjeneste
30.04.		 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
14.05.		 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
17.05.		 Velfjord kirke kl 11.00 Gudstjeneste
25.05.		 Tosen kapell, Lande kl 11.00 Samtale- 

	 gudstjeneste med konfirmantene
04.06.	 Velfjord kirke kl 11.00 Konfirmasjons- 

	 gudstjeneste
11.06.		 Opsjøn kl 14.00 Gudstjeneste på  

	 speidercamp
18.06.		 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse

Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa eller på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Velkommen 
 til kirke!


